
Číslo strany 1 -  z 2 stran

Obec Pňovice
Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
19. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 25. 1. 2016 v sálku staré školy od 18:00

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje

1/19Z/2016 volbu návrhové komise, ověřovatele zápisu a zapisovatele

2/19Z/2016 program zasedání včetně doplněných bodů jednání

3/19Z/2016 schodkový rozpočet na rok 2016 s příjmy 14 436 200 Kč a výdaji 16 926 200 Kč.
Schodek hospodaření se uhrazuje z přebytku prostředků minulého roku.

4/19Z/2016 přesun pravomocí k provádění rozpočtových opatření a jejich schvalování na
starostu obce v plném rozsahu. Takto schválené rozpočtové opatření bude vždy
předloženo zastupitelstvu obce na vědomí.

5/19Z/2016 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na zhotovení dokumentace stavby a inženýrskou činnost
s tím související na stavbu "Víceúčelové hřiště v obci Pňovice".

7/19Z/2016 strategický rozvojový plán obce

8/19Z/2016 výběrové řízení na odvoz bioodpadu

9/19Z/2016 smlouvu o zprostředkování s firmou MIX MAX-ENERGETIKA, s.r.o. se sídlem
Štefánikova 38a, Brno na nákup elektrické energie na rok 2017 - 2018

10/19Z/2016 smlouvu o zprostředkování s firmou MIX MAX-ENERGETIKA, s.r.o. se sídlem
Štefánikova 38a, Brno na nákup plynu na rok 2017

11/19Z/2016 darovací smlouvu Olomouckého kraje na pozemky parc. č. 1121/26 ostatní plocha o
výměře 847 m², parc. č. 1121/27 ostatní plocha o výměře 730 m², parc. č. 1121/28
ostatní plocha o výměře 27 m², parc. č. 1121/29 ostatní plocha o výměře 156 m²,
parc. č. 1121/30 ostatní plocha o výměře 68 m², parc. č. 1126/5 ostatní plocha o
výměře 2 m², parc. č. 1126/7 ostatní plocha o výměře 76 m², parc. č. 1126/8 ostatní
plocha o výměře 31 m², parc. č. 1126/9 ostatní plocha o výměře 251 m², parc. č.
1126/11 ostatní plocha o výměře 167 m², parc. č. 1126/12 ostatní plocha o výměře
104 m², parc. č. 1126/13 ostatní plocha o výměře 44 m², parc. č. 1127/4 ostatní
plocha o výměře 466 m², parc. č. 1127/5 ostatní plocha o výměře 993 m² a parc, č.
1193/2 ostatní plocha o výměře 72 m², vše v katastrálním území Pňovice, obci
Pňovice

12/19Z/2016 darovací smlouvu obce Pňovice na pozemky parc. č. 114/2 ostatní plocha o výměře
494 m² a parc. č. 1195/2 ostatní plocha o výměře 29 m², oba v katastrálním území
Pňovice, Olomouckému kraji

13/19Z/2016 dodatek smlouvy na pronájem chodníků

14/19Z/2016 výstavbu plotové zídky na jihozápadní straně stavební parcely č. 17 maximálně do
výšky 180 cm, ale pouze v případě, že se bude stavět tělocvična



Číslo strany 2 -  z 2 stran

15/19Z/2016 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte

16/19Z/2016 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte

17/19Z/2016 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte

18/19Z/2016 podání žádosti o dotaci do programu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na
rok 2016 PROGRAM 133510 Podpora materiálně technické základny sportu -
programové financování, subtitul 133512 Podpora materiálně technické základny
sportovních organizací

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí

6/19Z/2016 výši stočného na rok 2016

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či byly zamítnuty

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí informace o pískovně Pňovice.

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí kontrolu usnesení.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje nájemní smlouvu na pronájem parkovacích míst u obecního
úřadu.

Radovan Štábl
starosta obce


